法人会事務局からのお願い

届出事項（法人名・代表者名・所在地等）に変更がございましたら、下記の

変更届にご記入のうえ、（公社）名古屋西法人会事務局までご提出くださいます

ようお願い申し上げます。（ＦＡＸ可）

--------------------------------------------------------------------------------

変  更  届

令和   年   月   日

(公社)名古屋西法人会 事務局 宛

         （ FAX：052-938-9556 ）

法人名

代表者

下記事項に変更がありましたのでご連絡いたします。

変 更 前 変 更 後

法 人 名

所 在 地

連 絡 先

（TEL・FAX）

代 表 者

資 本 金

決 算 月

※ ご提出いただいた個人情報は、研修会・諸会議等の開催通知、機関誌等の送付並びに

福利厚生制度のご案内など、本会の事業活動のために利用し、それ以外の目的で利用

することは一切ありません。

(公社)名古屋西法人会 事務局 〒451-0016 名古屋市西区庄内通 1-40 ﾐﾕｷﾓｰﾙｻｳｽｻｲﾄﾞ 2F
TEL：０５２－９３８－３８２２ FAX：０５２－９３８－９５５６